
1. zmianie dochodów o kwotę: -34 476 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1,
2. zmianie wydatków o kwotę: -34 476 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Po dokonaniu zmian, budżet powiatu będzie wynosił:
1. dochody: 94 801 851 zł ,
2. wydatki: 97 741 128 zł ,
3. deficyt w kwocie: 2 939 277 zł oraz
4. spłata kredytów: 361 263 zł , planuje się pokryć:
wolnymi środkami z lat ubiegłych: 252 007 zł ,
kredytem bankowym, pożyczkami: 3 048 533 zł .

Załącznik Nr 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w
2011 r. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej
uchwały.

§ 1

Załącznik Nr 3a Limity wydatków w formie dotacji na programy inwestycyjne w 2011r.
Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3a do niniejszej uchwały.

§ 7

§ 2

§ 3
Załącznik nr 3 Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w
2011 r. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 4

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków bud żetu powiatu na 2011 rok

Uchwała Nr IV/24/2011                                                                                                                          
Rady Powiatu w Szczytnie                                                                                                                                        

z dnia 28 lutego 2011r.

Załącznik Nr 4 Wydatki na programy i projekty realizowane ze śordków pochodzących z
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł
zagranicznych nie podlegających zwrotowi Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w
załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r. Uchwały budżetowej
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5

§ 6

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządznie powiatowym (
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), art. 211 i 231 ust. 1 ustawy z 29 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 72 ust. 2 pkt 4 Statutu
Powiatu Szczycieńskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2001 r. Nr 124, poz.
1703), Rady Powiatu w Szczytnie uchwala co następuje:

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2011, przyjętym
Uchwałą Nr III/14/2010 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 30 grudnia 2010 r., polegających
na:



Zmienia się treść w załączniku Nr 3 w R. 60014 poz.1 pkt 3 z " Przebudowa drogi Nr 1512
N Wielbark-Rozogi lok.km. 23+300 do 27+750 z obiektami mostowymi w kilometrze
23+388, 26+755" na " Przebudowa drogi Nr 1512 N Wielbark-Rozogi lok.km. 25+000 do
26+800 z  z obiektami mostowymi w kilometrze 23+352, 26+785".

§ 17

§ 15
Zmienia się treść w załączniku Nr 1 w R. 71013 § 2110 z " dotacja otrzymana z funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jst Modernizacja budynku przy ul. Kościuszki z przeznaczeniem na siedzibę
Wydziału GKKiGN Starostwa " na " dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej".  

§ 11
Załącznik Nr 9a Dotacje podmiotowe w 2011 r.U chwały budżetowej otrzymuje brzmienie
jak w załączniku Nr 9a do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 9 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst,
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w
2011 r. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 9 do niniejszej
uchwały.

§ 14

Załącznik nr 11 Wykaz obowiązujących umów o partnerstwie publiczno-prywanym na 2011
r.  Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 12
Załącznik Nr 10 Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na
2011 r. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 10 do niniejszej
uchwały.

§ 13
Załącznik nr 10a Plan dotacji włącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych
jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie umowy o systemie
oświaty i wydatków nimi finansowanych Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w
załączniku Nr 10a do niniejszej uchwały.

§ 9

§ 10

Załącznik Nr 7 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r. , Uchwały
budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 8 Przychody i rozchody w 2011 r. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie
jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 8

§ 16

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


